[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.08.2016г. №  206
            с.Еткуль

О подготовке проекта
планировки и проекта
межевания территории

	Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление директора АО «ЮГК» А.Г. Бесова,
     администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Подготовить проект планировки и проект межевания территории земельного участка под строительство линейного объекта «Газопровод п. Зауральский – ГОК «Березняковский» на территории Еманжелинского сельского поселения».

Глава Еткульского
муниципального района 				                   В.Н. Головчинский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«